
 

 1 

Výzva k podání nabídek 

a 

zadávací dokumentace 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

Zadavatel:  Město Brumov-Bylnice 
Sídlo:  H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 

Oprávněná osoba:   Zdenek Blanař, starosta 

IČO:   00283819 

  
Zastupující osoba:  RESPEKTA s.r.o. 
Sídlo:   Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
IČO:   01669206  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl  C, vložka 78836 
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová 
 
Kontaktní adresa: 
RESPEKTA s.r.o. 
Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Telefon: +420 605345062,  
Email: m.chmelarova@respekta.cz 
 
Výzva k podání nabídek včetně všech příloh bude v elektronické podobě po celou dobu 
trvání lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu města Brumov-
Bylnice jako zadavatele, odkaz: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283819 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), výzva - č. 28 Specifické informační a 
komunikační systémy a infrastruktury II, v rámci projektu s názvem 
"Modernizace a zvýšení dostupnosti komunikačních a informačních systémů 
v Brumově-Bylnici", reg. číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005416. Vítězný 
uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen dodržet všechny 
podmínky poskytovatele dotace. 
 
Ve veřejné zakázce zastupuje zadavatele v souladu s § 43 zákona společnost 
RESPEKTA s.r.o., se sídlem Lysá 613, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí,  



 

 2 

IČO 01669206 (dále také jen "pověřená osoba"). Osoba zastupující zadavatele není 
ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné prohlášení.   

Pověřená osoba zajišťuje veškerou komunikace zadavatele s dodavateli a je pověřena 

také k přijímání případných námitek dodavatelů dle § 241 zákona. Dodavatelé jsou 

povinni veškeré žádosti o dodatečné vysvětlení zadávacích podmínek, dodatečné 

doklady a požadované listiny doručovat pověřené osobě s tím, že se považují za 

doručené dnem, kdy byly prokazatelně doručeny pověřené osobě.  

Nabídky do zadávacího řízení musí být doručeny na adresu zadavatele, tj. 

městský úřad Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice.  

Návrh zadávacích podmínek vyhotovila pověřená osoba ve spolupráci se 

zadavatelem.  

 
I. Předmět veřejné zakázky: 

1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka komunikačních a informačních systémů, 
a to zejména dodávka komponentů pro: 

 vybavení regionálního datového centra,  

 pro modernizaci hlasovacího, konferenčního a ozvučovacího systému, 

 pro personální systém,  

 pro modernizaci komunikační infrastruktury,  

 pro vybavení pro evidenci, správu a inventarizaci majetku a  

 pro aktualizaci elektronických formulářů  
 

a poskytnutí služeb technické podpory a servisu. 
 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen na šest samostatných částí. Podrobné vymezení 
předmětu jednotlivých částí veřejné zakázky včetně technických podmínek v 
podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky je uvedeno v přílohách této výzvy.  
 
Uchazeč může předložit na kteroukoliv část předmětu veřejné zakázky samostatnou 
nabídku, na několik (vybraných) částí nebo na všechny části. Zadavatel si vyhrazuje v 
této souvislosti právo uzavřít na každou část předmětu veřejné zakázky smlouvu 
samostatně. 
 
2) Názvy jednotlivých částí veřejné zakázky: 
Část označená jako A – HW a SW vybavení pro regionální datové centrum města 
Brumov-Bylnice 
Část označená jako B – Konferenční a ozvučovací systém pro město Brumov-Bylnice  
Část označená jako C – Personální systém pro město Brumov-Bylnice 
Část označená jako D – Elektronické formuláře pro město Brumov-Bylnice 
Část označená jako E – Modernizace komunikační infrastruktury ve městě Brumov-
Bylnice 
Část označená jako F – Vybavení pro evidenci, správu a inventarizaci majetku města 
Brumov-Bylnice  



 

 3 

 
3) Klasifikace předmětu veřejné zakázky - CPV kódy:  
 
Část A – HW a SW vybavení pro regionální datové centrum města Brumov-Bylnice 
Hlavní CPV   

30211000-1 – Hlavní počítače  
48800000-6 - Informační systémy a servery 
48820000-2 - Servery 
48620000-0 - Operační systémy 
48610000-7 - Databázové systémy 
 
Část B – Konferenční a ozvučovací systém pro  město Brumov-Bylnice  
Hlavní CPV 
72268000-1 - Dodávka programového vybavení 
32340000-8 - Mikrofony a reproduktory 
 
Část C – Personální systém pro město Brumov-Bylnice 
Hlavní CPV 
72268000-1 - Dodávka programového vybavení 
72261000-2 - Podpora programového vybavení 
72263000-6 - Implementace programového vybavení 
72265000-0 - Konfigurace programového vybavení 
 
 
Část D – Elektronické formuláře pro město Brumov-Bylnice 
Hlavní CPV 
72268000-1 - Dodávka programového vybavení 
72261000-2 - Podpora programového vybavení 
72263000-6 - Implementace programového vybavení 
72265000-0 - Konfigurace programového vybavení 
 
 
Část E – Modernizace komunikační infrastruktury ve městě Brumov-Bylnice 
Hlavní CPV 
 32424000-1 - Síťová infrastruktura 
 
Část F – Vybavení pro evidenci, správu a inventarizaci majetku města Brumov-Bylnice  
Hlavní CPV 
72268000-1 - Dodávka programového vybavení 
72261000-2 - Podpora programového vybavení 
72263000-6 - Implementace programového vybavení 
72265000-0 - Konfigurace programového vybavení 
30000000-9 - Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky 
programů 
 
4) Přesná specifikace předmětu plnění jednotlivých částí veřejné zakázky je uvedena 

v příloze č. 4A až 4F, která tvoří nedílnou součást této výzvy. U částí B až D a F je 



 

 4 

součástí plnění kromě dodávky i poskytnutí služby, tj. technické podpory a servisu. 
Na uvedené části veřejné zakázky budou s jedním dodavatele uzavřeny vždy 2 
smlouvy, kupní smlouva a smlouva o komplexní podpoře a užívání.   

   
5) Pokud v zadávacích podmínkách není stanoveno jinak vztahují se požadavky 

zadavatele pro všechny části této veřejné zakázky. 
  
6) Dodavatel může na jednu část, kteroukoliv část nebo na všechny části předmětu 

veřejné zakázky předložit pouze jednu nabídku. Vždy však platí, že v případě 
podání nabídky na více částí, musí být nabídka na každou část předložena v 
samostatné obálce a musí být pro každou část splněny podmínky stanovené 
zadavatelem vždy samostatně. 

 
7) Pokud účastník předloží svou nabídku v rámci zadávacího řízení na více částí 

současně, nesmí výhodnější podmínky své nabídky (tj. každé samostatné části) 
jakkoliv podmiňovat například tím, že určitá jím nabízená výhoda v nabídce bude 
platit pouze v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější v těch 
částech, na kterou předkládá svou nabídku. Zadavatel upozorňuje, že každá část 
předmětu veřejné zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně, a to bez 
ohledu na vzájemné souvislosti jednotlivých částí veřejné zakázky, tzn. případné 
podmíněné výhody předložených nabídek. 

 
8) Pokud se v této výzvě nebo jejích přílohách vyskytnou požadavky nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, je účastník oprávněn dodat, resp. poskytnout i jiné, technicky a 
kvalitativně rovnocenné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky 
zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

9) Předpokládané hodnoty veřejné zakázky činí 2 510 000 Kč bez DPH, přičemž 
předpokládané hodnoty jejích jednotlivých částí jsou následující: 

Část A – 1 100 000Kč bez DPH 
Část B – 162 000 Kč bez DPH (zahrnuje dodávku+technickou podporu) 
Část C – 200 000 Kč bez DPH (zahrnuje dodávku+technickou podporu) 
Část D – 273 000Kč bez DPH (zahrnuje dodávku+technickou podporu) 
Část E – 600 000 Kč bez DPH 
Část F – 175 000 Kč bez DPH (zahrnuje dodávku+technickou podporu) 

 
 
 
II. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

 
 
1) Termín plnění veřejné zakázky 



 

 5 

Předpokládané zahájení plnění:  
část A, B, E a F - následující den po uzavření smlouvy  
část C a D - na základě výzvy zadavatele  
 

Předpokládané ukončení plnění:  

Část A – nejpozději do 3 měsíců ode dne následujícího po uzavření smlouvy 
Část B – nejpozději do 2 měsíců ode dne následujícího po uzavření smlouvy 
Část C – nejpozději do 2 měsíců od zahájení plnění na základě výzvy zadavatele 
Část D – nejpozději do 2 měsíců od zahájení plnění na základě výzvy zadavatele 
Část E – nejpozději do 2 měsíců ode dne následujícího po uzavření smlouvy 
Část F – nejpozději do 3 měsíců ode dne následujícího po uzavření smlouvy 
 
2) Místo plnění veřejné zakázky: sídlo zadavatele, Brumov-Bylnice, H. Synkové 

942, 763 31 Brumov-Bylnice. 
 

III. Zadávací podmínky:  

Zadávací podmínky zahrnují tuto výzvu k podání nabídek včetně příloh, kterými 
jsou:  
1. krycí list nabídky (příloha č. 1A až 1F)  
2. vzor čestného prohlášení účastníka o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů (příloha č. 2A až 2F)  
3. obchodní podmínky ve formě vzorového návrhu kupní smlouvy (příloha č. 3A až 

3F) a vzorového návrhu smlouvy o komplexní podpoře a užívání (příloha  
č. 3Bb až 3Dd a 3Ff) 

4. požadované technické parametry předmětu veřejné zakázky (příloha č. 4A až 4F) 
 
IV. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

 
1) Případné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek zadávacího řízení je možno 

zaslat na e-mail: m.chmelarova@respekta.cz. 
  
2) Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, 

případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 
pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

 
3) Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel 

vysvětlení uveřejní včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle 
odst. 2 tohoto článku. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena 
včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle bodu 2. tohoto článku. 
 
 

V. Prokázání kvalifikace: 
 



 

 6 

1) Obecná ustanovení o prokázání kvalifikace  
 

Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který:  
a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,  
b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,  

 
Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této výzvě k podání nabídek.  
  
2) Společná ustanovení ke kvalifikaci 
 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat technické kvalifikace nebo profesní způsobilost s výjimkou 
kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit doklady v souladu s § 83 odst. 1 zákona. Splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 83 c) zákona  lze prokázat čestným prohlášením.  
 
Prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů a v případě 
společného prokazování kvalifikace 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.  
 
 
Doklady o kvalifikaci 
 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách 
doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (dodavatelé 
mohou použít přílohu č. 2A až 2F této výzvy k podání nabídek) nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona.  
 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní 
způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 
 
 
 
Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
Předloží-li dle ustanovení § 228 odst. 1 zákona dodavatel zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis 
doklad prokazující:  



 

 7 

 profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém 
údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění 
kritérií profesní způsobilosti a  

 základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

 
Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů  
 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných 
dodavatelů lze dle § 234 zákona prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, 
že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 
 
3) Základní způsobilost  
 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 
  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 3 písm. a) tohoto 
článku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 
3 písm. a) tohoto článku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.  
 
Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů:  
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením  
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona,  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona,  
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 

ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona,  



 

 8 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) 
zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 
1 písm. e) zákona.  

 
4) Profesní způsobilost  
 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením:  

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje,  

 dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. 
 

 
VI. Požadavky na podání nabídky : 

Minimální obsah nabídek:  
Nabídka účastníka bude obsahovat minimálně tyto údaje a doklady seřazené do 
následujících oddílů:  
1) Krycí list nabídky (dle přiloženého vzoru – příloha č. 1A až 1F této výzvy)  

Krycí list bude opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka v 
souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku 
nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc 
musí být součástí nabídky, uložena za krycím listem nabídky). V případě společné 
nabídky budou v krycím listu uvedeni všichni dodavatelé podávající společnou 
nabídku. 

2) Obsah nabídky s uvedením čísel listů 
3) Doklad o případné společné účasti dodavatele, ze kterého bude vyplývat, že 

odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesou všichni dodavatelé podávající 
společnou nabídku společně a nerozdílně. 

4) Doklady o splnění kvalifikace (viz bod V. této výzvy)  
5) Podepsaný návrh smlouvy v souladu s obchodními podmínkami, které zadavatel 

předkládá ve formě:  
a. vzorového návrhu kupní smlouvy jako součást podmínek zadávacího řízení 

(příloha č. 3A až 3F této výzvy). Přílohou kupní smlouvy bude příloha č. 4 
této výzvy k podání nabídek - požadované technické parametry 

b. vzorového návrhu smlouvy o komplexní podpoře a užívání (příloha  
č. 3Bb až 3Dd a 3Ff).  

6) Dodavatelem předložený detailní popis technických parametrů dodávaných 
komponentů, který bude tvořit přílohu kupní smlouvy  

7) CD s nabídkou (viz čl. VII této výzvy) 
8) Případné další přílohy a doplnění. 



 

 9 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam 
poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část 
veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit, a aby uvedl identifikační údaje  
(§ 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ) a kontaktní údaje každého poddodavatele (viz příloha 
smlouvy). 

 
VII. Způsob zpracování nabídky  
 
Způsob zpracování nabídky  

1) Dodavatel předloží nabídku v jednom originálním listinném vyhotovení a současně 

účastník předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD; 
informace na CD mají pouze informativní povahu. Každý účastník je povinen 
předložit návrhy smluv v elektronické podobě v editovatelném formátu např. Word 
(doc/docx).  

2) všechny doklady či prohlášení, u kterých je vyžadován podpis dodavatele, musí být 
podepsány statutárním orgánem dodavatele; v případě podpisu nabídky 
zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce originál plné moci či jiného platného 
pověřovacího dokumentu.  

3) Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospektů a obdobných materiálů 
bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna 
tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl.  

4) Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby jejich nabídka byla zabezpečena proti 
manipulaci s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec 
bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení 
provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. Pro právní jistotu obou stran 
doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly 
vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané 

díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí.  

 
VIII. Nabídková cena  
 
1. Nabídková cena bude zahrnovat veškerou činnost potřebnou k řádnému provedení 

celého předmětu veřejné zakázky dle této výzvy vč. příloh.  
 
2. Účastníci jsou povinni zohlednit ve své nabídkové ceně veškeré předvídatelné 

okolnosti a podmínky, spojené s řádným provedením dodávky, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na cenu nabídky.  

 
3. Účastníci vyčíslí v krycím listu celkovou nabídkovou cenu bez DPH, DPH a 

nabídkovou cenu včetně DPH. Účastníci dále uvedou nabídkovou cenu v návrhu 
kupní smlouvy. 

 



 

 10 

4. V případě nesouladu uvedení údajů nabídkové ceny mezi krycím listem či jinou 
částí nabídky a návrhem kupní smlouvy nebo návrhem smlouvy o komplexní 
podoře a užívání budou pro posouzení a hodnocení nabídky účastníka relevantní 
údaje uvedené v podepsaném návrhu kupní smlouvy a v návrhu smlouvy o 
komplexní podpoře a užívání. 

 
 
IX. Obchodní podmínky 

1. Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy a u částí B až D a F i návrh 
smlouvy o komplexní podpoře a užívání v souladu s obchodními podmínkami 
na plnění veřejné zakázky, které zadavatel stanovil ve formě vzorového návrhu 
smlouvy (příloha č. 3A až 3F; příloha č.  3Bb až 3Dd a 3Ff této výzvy).  

 
2. Návrh smlouvy musí být doplněný o vyznačené náležitosti (identifikační údaje 

účastníka, finanční částky apod.) a podepsaný účastníkem, resp. statutárním 
orgánem účastníka v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeným 
v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému úkonu. Originál plné moci 
musí být v takovém případě součástí nabídky.  

 
3. Účastník není oprávněn jakýmkoliv způsobem upravovat a měnit znění 

jednotlivých ustanovení vzorového návrhu smlouvy nebo doplňovat jiné než 
požadované údaje ve znění jednotlivých ustanovení návrhu smlouvy. V případě 
nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh smlouvy pouze s ohledem na tuto skutečnost. Obdobně v případě, že je 
účastník fyzická osoba, zohlední tuto skutečnost v relevantních částech závazného 
vzoru smlouvy. 

 

4.  Účastník jako přílohu kupní smlouvy předloží detailní popis technických 
parametrů dodávaných komponentů. 

 
X. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek: 23.4.2018 do 9:00 hodin. 
  
Písemné nabídky zašlou účastníci doporučeně poštou do sídla zadavatele (Brumov-

Bylnice, H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice) nebo předají osobně, v obou 

případech v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem a podpisem účastníka a 

zřetelně označené nápisem „NEOTEVÍRAT“ a názvem části zakázky, např. část A " 

HW a SW vybavení pro regionální datové centrum na MÚ Brumov-Bylnice". Osobně 

lze nabídky předat na podatelně zadavatele v 1. patře MÚ Brumov-Bylnice. Otevírací 

doba podatelny  pondělí a středa od 7:00 do 11:30 a od 12:00 do 17:00 a úterý, čtvrtek, 

pátek od 7:00 do 11:30 a od 12:00 do 14:30 hod. 

Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně dodavatel. V případě, že nabídka 

dodavatele bude doručena po stanovené lhůtě, nebude taková nabídka zařazena mezi 

posuzované a hodnocené nabídky. O této skutečnosti bude dodavatel zadavatelem 

písemně informován.  



 

 11 

 
Elektronické podání nabídek zadavatel nepřipouští.  
 
XI. Místa a čas otevírání obálek  
 

Otevírání obálek se uskuteční dne 23.4.2018 v 9:15 hod. (15 minut po uplynutí lhůty 
k podání nabídek) v budově Městského úřadu Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 
31 Brumov-Bylnice v místnosti č.217 (v 1.patře budovy městského úřadu).  
 

Otevírání obálek jsou oprávněni být přítomni zástupci dodavatelů, jejichž nabídky byly 

doručeny zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek (v maximálním počtu jedna osoba za 

jednoho dodavatele), dále členové komise pro otevírání obálek s nabídkami 

jmenované zadavatelem, případně další pracovníci zadavatele. Zástupci dodavatele 

svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině. 

 

XII. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení 
nejnižší nabídkové ceny.  
 
Kritéria hodnocení  
Jediným kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena.  
 
Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích  
V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů tak, že bude 
stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. 
Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH.  
 
Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii  
Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to nejnižší nabídkovou cenu.  
 

XI. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení probíhá písemně. 
Není-li v zákoně stanoveno jinak, lze použít i ústní komunikaci, je-li obsah v dostatečné 
míře zdokumentován, zejména zápisy, zvukovými nahrávkami nebo souhrny hlavních 
prvků komunikace.  
Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen 

dodáním do datové schránky adresáta. 

XIII. Požadavky zadavatel na vybraného dodavatele před uzavření smlouvy 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 odst. 1 zákona požaduje od vybraného 
dodavatele jako další podmínku pro uzavření smlouvy:  
 



 

 12 

Vybraný dodavatel předloží zadavateli na základě písemné výzvy učiněné dle § 122 
odst. 3 před podpisem smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 
kvalifikaci dodavatele dle čl. V. výzvy.  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 odst. 2 zákona požaduje od vybraného 
dodavatele, který je právnickou osobou, aby na základě písemné výzvy dle § 122 odst. 
3 zákona jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil:  
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu,  

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) výše k dodavateli.  
 
Těmito doklady jsou zejména:  

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  
2. seznam akcionářů,  
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

XIII. Další podmínky zadávacího řízení 

1. Účastník se podáním nabídky zavazuje, že pokud bude jeho nabídka vybrána jako 

vítězná a stane se vůči zadavateli dodavatelem bude archivovat veškeré doklady, 

které souvisí s realizací projektu, plněním zakázky a jejím financováním (účetní, 

daňové záznamy), a to po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, tj. nejméně 

do 31. 12. 2028. 

 

2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

 

3. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací 

podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 

podmínkám. Případné nejasnosti, jevící se účastníkovi v zadávací dokumentaci, je 

účastník povinen si objasnit nejpozději před doručením své nabídky. Nedostatečná 

informovanost nebo mylné chápání věcí neopravňují účastníka požadovat jakoukoli 

úhradu nákladů, škod, nebo dodatečnou změnu předložené nabídky. 

 

4. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, formuláře, termíny a specifikace, obsažené v zadávacích podmínkách, a 

bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované 

informace a dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné 

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

 

5. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit 

nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změnu nebo doplnění 

zadavatel uveřejní stejným způsobem jako zadávací podmínku, která byla 

změněna nebo doplněna.  

 



 

 13 

6. Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v zákoně. Pokud 

zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 

nárok.  

 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejněním na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  
 

8. Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:  
a) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje 

možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího 
řízení nebo jeho poddodavatele;  

b) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v 
případě společné účasti dodavatelů odpovědnost nesli všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;  

c) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím 
řízení;  

d) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla 
narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak 
jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v 
rámci zadání veřejné zakázky;  

e) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých 
požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při 
zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

Přílohy: 

1. Krycí list 

2. Vzor čestného prohlášení 

3. Obchodní podmínky ve formě návrhu kupní smlouvy a smlouvy o komplexní 

podpoře a užívání 

4. Technické požadavky 

 

V Brumově-Bylnici dne 3.4.2018 

 

       ........................... 


		2018-04-03T11:42:38+0200
	Zdenek Blanař




